[image: image1.png]

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
A Prefeitura Municipal de Cidreira torna público aos interessados que através de Sistema Eletrônico, o Pregoeiro e equipe de apoio estarão recebendo as propostas para a contratação de empresa para a possível prestação de serviço de Instalação e Manutenção de Ar-Condicionado, na forma, especificações e quantidades contidas no edital.
A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço: www.pregaobanrisul.com.br, podendo as propostas serem enviadas do dia 27 de Setembro de 2024 até o dia da abertura das propostas, dia 14 de Outubro de 2024 às 09h30min.
Cópia Edital e informações no Departamento de Licitações – Secretaria de Administração, à Rua João Neves, 194, Cidreira/RS, www.cidreira.rs.gov.br endereço eletrônico licitacoescidreira@yahoo.com.br .

Cidreira, 27 de Setembro de 2024.

ELIMAR TOMAZ PACHECO
Prefeito Municipal

_982585498.doc
[image: image1.png]